

Årsredovisning för
Sinder Consulting AB

559120-7773

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Sinder
Styrelseledamot

2023-05-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sinder Consulting AB, 559120-7773, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom it, teknik, utbildning, journalistik, språk- och tolkårenden samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	656 030	1 623 623	1 241 453	1 607 259
Resultat efter finansiella poster	267 675	846 699	586 600	672 508
Soliditet %	82,9	82,8	79,1	65

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under räkenskapsåret. Företaget har under perioden december 2021 till och med augusti 2022 inte haft några konsultuppdrag på grund av föräldraledighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	524 870	671 998
Utdelning		-286 251	
Balanseras i ny räkning		671 998	-671 998
Årets resultat			212 428
Belopp vid årets utgång	50 000	910 617	212 428

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	910 617
Årets resultat	212 428
Summa	1 123 045

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	195 000
Balanseras i ny räkning	928 045
Summa	1 123 045

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2022-05-03

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		656 030	1 623 623
Övriga rörelseintäkter		0	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		656 030	1 623 624
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-26 640	-166 362
Personalkostnader	2	-361 724	-610 135
Summa rörelsekostnader		-388 364	-776 497
Rörelseresultat		267 666	847 127
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		9	-428
Summa finansiella poster		9	-428
Resultat efter finansiella poster		267 675	846 699
Resultat före skatt		267 675	846 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 247	-174 701
Årets resultat		212 428	671 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	336 000	336 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		336 000	336 000
Summa anläggningstillgångar		336 000	336 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		592 768	471 550
Övriga fordringar		3 619	29 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		65 000	0
Summa kortfristiga fordringar		661 387	501 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		418 208	667 784
Summa kassa och bank		418 208	667 784
Summa omsättningstillgångar		1 079 595	1 169 063
SUMMA TILLGÅNGAR		1 415 595	1 505 063

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		910 617	524 870
Årets resultat		212 428	671 998
Summa fritt eget kapital		1 123 045	1 196 868
Summa eget kapital		1 173 045	1 246 868
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 184	2 631
Skatteskulder		50 496	17 324
Övriga skulder		189 870	181 564
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	56 676
Summa kortfristiga skulder		242 550	258 195
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 415 595	1 505 063

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	336 000	245 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Årets lämnade lån		91 000
Utgående anskaffningsvärden	336 000	336 000
Redovisat värde	336 000	336 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Carl Sinder
Carl Sinder
Styrelseledamot

2023-05-04
Datum